
UCHWAŁA NR 14/III/2024
RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE

z dnia 20 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Praszka na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.), art. 211 i 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Praszce uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 421/LX/2023 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Praszka na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa plan dochodów budżetowych o kwotę 45.500 zł

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie zł
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.400

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6.400
I. dochody bieżące 6.400

0970 Wpływy z różnych dochodów 6.400
855 RODZINA 1.608

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1.608
I. dochody bieżące 1.608

0970 Wpływy z różnych dochodów 1.608
926 KULTURA FIZYCZNA 37.500

92695 Pozostała działalność 37.500
I. dochody bieżące 37.500

2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

37.500

2. Zwiększa plan wydatków budżetowych o kwotę 45.500 zł

Dział Rozdział Treść Zwiększenie zł
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.400

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6.400
I. wydatki bieżące 6.400
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6.400
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.400

855 RODZINA 1.608
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1.608

I. wydatki bieżące 1.608
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.608

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 1664



b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.608
926 KULTURA FIZYCZNA 37.500

92695 Pozostała działalność 37.500
I. wydatki bieżące 37.500
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 37.500
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13.900
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23.600

3. Dokonuje przeniesień w planie wydatków budżetowych.

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
1.580 1.580

75412 Ochotnicze straże pożarne 1.580 1.580
I. wydatki bieżące 1.580 1.580
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.580
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

1.580

2) dotacje na zadania bieżące 1.580
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14.145 14.145

80104 Przedszkola 14.145 14.145
I. wydatki bieżące 14.145
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14.145
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

14.145

II. wydatki majątkowe 14.145
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 14.145
 Wymiana kanalizacji wewnątrz budynku 
zlokalizowanej w budynku Publicznego 
Przedszkola Nr 1 w Praszce

14.145

Razem: 15.725 15.725

4. Dokonuje zmian w wydatkach majątkowych

Lp. Rozdział Nazwa zadania Plan Zmiana zł Plan po 
zmianie zł

1. 60016 Wykonanie nowych nawierzchni asfaltowych na 
drogach gminnych i wewnętrznych 
zlokalizowanych w gminie Praszka

951.100 -27.800 923.300

2. 60016 Budowa ciągu pieszo-rowerowego w pasie drogi 
krajowej nr 42 w Strojcu oraz budowa drogi 
rowerowej od Aleksandrowa do granicy z gminą 
Mokrsko

0,00 27.800 27.800

3. 80104 Wymiana kanalizacji wewnątrz budynku 
zlokalizowanej w budynku Publicznego 
Przedszkola Nr 1 w Praszce

14.145 -14.145 0,00

5. Dokonuje zmian w planie dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych          

Lp. Rozdział Podmiot otrzymujący 
dotację

Przeznaczenie dotacji Plan Zmiana zł Plan po 
zmianie zł

1. 75412      OSP w Strojcu Ubezpieczenie 
komunikacyjne wozu 
bojowego Renault 
Master

0,00 1.580 1.580

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1664



§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi:

1. Dochody 75.133.387,17 zł, w tym: dochody bieżące 69.895.615,35 zł, dochody majątkowe              
5.237.771,82 zł.

2. Wydatki 83.335.771,44 zł, w tym: wydatki bieżące 74.048.263,21 zł, wydatki majątkowe               
9.287.508,23 zł.

3. Przychody 9.202.384,27 zł.

4. Rozchody    1.000.000,00 zł.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący
 Rady Miejskiej

Bogusław Łazik

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1664


		2024-06-21T12:42:56+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




